



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor zdravotnictví
Oddělení sekretariátu



MHMPXPPO2DM8



Váš dopis zn./ze dne:

20. 12. 2024

Č. j.:

MHMP 8497/2025

Sp. zn.:

S-MHMP 2069984/2024

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Heda Nejedlá

236 004 173

Počet listů/příloh: **1/8**

Datum: **08.01.2025**

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



odbor zdravotnictví Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „ZDR MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 20. 12. 2024 Vaši žádost doručenou prostřednictvím e-mailu (dále jen „Žádost“) o „...sdělení a doručení veškerých možných doložitelných dokumentů k případu podání ve věci neuskutečněné lékařské prohlídky na společnost Fair Credit Czech s.r.o...“.

Toto podání je řádně označeno jako žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“).

Tato žádost neobsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 5 písm. b) InfZ, proto jste byla vyzvána ze strany ZDR MHMP dne 30. 12. 2024 výzvou pod č. j.: MHMP 2071084/2024 S-MHMP 2069984/2024 k jejímu doplnění, a to s ohledem na skutečnost, že ZDR MHMP nikdy nevydal subjektu Fair Credit Czech s. r. o. žádné Rozhodnutí o oprávnění k poskytování zdravotních služeb a tento subjekt mu tudíž není znám a dále žádné podání, které by se týkalo tohoto subjektu ZDR MHMP doručeno nebylo.

Dne 6. 1. 2025 obdržel ZDR MHMP prostřednictvím e-mailu z Vaší strany doplnění v podobě dokumentu „Odpověď – reakce na požadavek k zaslání podkladů a dokumentů“, které bylo vypracováno Hygienickou stanicí hl. m. Prahy, územním pracovištěm Dukelských hrdinů 11, Praha 7 (dále jen „HSHMP“), pod č. j.: HSHMP 52350/2024 sp. zn.: S-HSHMP 26754/2024/8, dne 7. 10. 2024.

Díky zaslání dokumentu vypracovaného HSHMP bylo možné dohledat podání, které bylo doručeno ZDR MHMP do DS ze strany dotčené HSHMP dne 19. 9. 2024 pod sp. zn.: S-MHMP 1795874/2024.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace v podobě fotokopie dokumentů, které tvoří obsah dotčeného spisu. Žádné další dokumenty ZDR MHMP k dispozici nemá.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková
ředitelka odboru zdravotnictví MHMP
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Podání HSHMP ze dne 19. 9. 2024 pod č. j.: S-MHMP 1795874/2024
2. Výzva k podání vysvětlení ze dne 7. 10. 2024 pod č. j.: MHMP 1840948/2024
3. Výzva MHMP k doplnění vysvětlení ze dne 29. 10. 2024 pod č. j.: 1901212/2024
4. Doplnění vysvětlení ze dne 6. 11. 2024 pod č. j.: MHMP 1930381/2024
5. Opětovné doplnění vysvětlení ze dne 8. 11. 2024 pod č. j.: 1938094/2024
6. Podání ze dne 20. 12. 2024 označené jako Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. doplněné o e-mail adresovaný Ing. Čelíkovskou Bc. Hehlové ze dne 21. 12. 2024, výpis z Evidence poskytovatelů zdravotních a sociálních služeb – [REDAKCE] a výpis z obchodního rejstříku – Fair Credit Czech s. r. o.
7. Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace ze dne 30. 12. 2024 pod č. j.: MHMP 2071081/2024
8. Odpověď – reakce na výzvu k doplnění a upřesnění žádosti ze strany žadatelky pod č. j.: MHMP 8478/2025

Rozdělovník:

- [REDAKCE]
2. ZDR MHMP